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Platz Fahrer

1

N N 2 O EE @ B8

Ricardo
Lienhard
Joachim

CP.

Uwe

Stephan B.
Jan (Fishwish)
Bernhard G
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Aktuelles Rennen

Anz .Rd.Riickst.Rd. schn.Rdz. @-Rdz. Pkt.

166,74
165,47
162,76
159,49
153,88
152,09
151,19
149,76

-1,27
-3,98
-7,25
-12,86
-14,65
-15,55
-16,98

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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10,795
10,878
11,059
11,286
11,697
11,835
11,906
12,021

30
27
25
24
23
22
21
20

Bahn: Queen Lui Rennenim Jahr: 6 Renntag:

Rennen Nr.: 5  Streichergebnisse 2 Datum:
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Ricardo

C.P.

Joachim
Bernhard G
Stephan B.
Lienhard

Jan (Fishwish)
Uwe

Sven (Hedgehog,

Gesamtergebnis 2017

175,92
169,09
166,05
164,41
161,72
164,74
167,95
153,88
149,10

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

10,318
10,708
10,928
11,106
11,216
10,927
10,826
11,697
12,072

Platz Fahrer @-Anz.Rd. schn.Rdz. @-Rdz. Anz.Ren.

== DN W Www w

18.05.2017
28.05.2017
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BERLIN ]
Pkt. Rickst.
90 -
76 -14
72 18
71 -19
69 -2t
48 42
44 -46
23 67
22 68
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